
UCHWAŁA NR III/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz  art. 8 ust 2 oraz art. 36 ust 2 -3 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 poz. 1960 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów w następującej 
wysokości: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze – 9.700,00 złotych (dziewięć tysięcy siedemset złotych) 

2) Dodatek funkcyjny – 3.209,00 złotych (trzy tysiące dwieście dziewięć złotych) 

3) Dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

4) Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 5 % wynagrodzenia zasadniczego, który będzie wzrastał o 1 % za 
każdy dalszy rok pracy aż do osiągnięcia 20 % miesięcznego wynagrodzenia 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIV/393/2021 Rady Miejskiej w Ostrzeszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia; z mocą obowiązującą od dnia 6 maja 2024 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

Tomasz Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000B016E-2230-4965-8F30-1F8D5FD78E82. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia burmistrza. 

W związku z wyborem Pana Patryka Jędrowiaka na Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów w dniu 
21 kwietnia 2024 r. należy ustalić wynagrodzenie, uwzględniając Jego staż pracy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

  

Tomasz  Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000B016E-2230-4965-8F30-1F8D5FD78E82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/10/2024 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


